
DIJK EN

Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Raadsbesluit ter inzage legging strategische omgevingsvisie

0000764068

2 april 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op het Voorstel ter inzage legging strategische omgevingsvisie

besluit:
1. De ontwerp-Omgevingsvisie 'Strategische Omgevingsvisie gemeente Dijk en Waard' en de

bijbehorende ontwerp-Omgevingseffectrapportage vrij te geven voor zienswijzen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 april 2024

D (ff~. D1~/~e gfl ._lier, e v or1, ,er,_
lj j [

i f f~ ,,.,,,. / /~ ff·' I.r /] ]// •
/t/M., /(Maarte

•liI




